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Casuïstiek Symposium 
Haren

  

17.30 – 18.00 uur Ontvangst

18.00 – 19.00 uur Buffet

19.00 – 19.10 uur  Opening

Sessie I, voorzitter: Dr. A.W.G. van  
der Velden  
Martini Ziekenhuis Groningen

19.10 – 19.35 uur Casus 1: 
Isala 
Dr. L. Laterveer

19.35 – 20.00 uur Casus 2:
 UMCG
 Een remmer maar dan anders
 Drs. J. van Doesum

20.00 – 20.20 uur Pauze

Sessie II, voorzitter: Drs. E.G.M. de Waal  
Medisch Spectrum Leeuwarden

20.20 – 20.45 uur  Casus 3: 
Medisch Centrum Leeuwarden 
ITP? 
Dr. M. Hoogendoorn

20.45 – 21.10 uur  Casus 4: 
Antonius Ziekenhuis Sneek  
‘Ra, ra, ra..., wat is dit?’  

 Dr. G.J. Veldhuis

21.10 – 21.35 uur  Casus 5: 
Martini Ziekenhuis

 Bijzondere verschijning binnen 
de hematologie 
Dr. A.W.G. van der Velden

21.35 uur  Afsluiting

P R O G R A M M A

0
8
1
7
H
E
M
7
9
4
0
1
6



Casuïstiek Symposium 
Haren 

Geachte collega,

Op 11 oktober 2017 wordt het zevende Casuïstiek Symposium Hematologie 

Noord Nederland georganiseerd in Haren. De sprekers zijn afkomstig uit  

verschillende ziekenhuizen in de omgeving. 

Alhoewel gerandomiseerde studies en richtlijnen de basis zijn van ons dagelijks 

medisch handelen, kunnen we enthousiast raken en veel leren van casuïstiek.  

De korte klinische presentaties, onderbouwd met een wetenschappelijke  

achtergrond, werden de afgelopen jaren bijzonder gewaardeerd.

Aan de hand van vijf interessante casus zullen collega’s (in opleiding) ingaan 

op de bijzondere symptomatologie, differentiaal diagnostiek en behandeling 

van een aantal hematologische ziektebeelden. De avond is bestemd voor 

internisten, hematologen en voor degenen die in opleiding zijn voor deze 

vakgebieden. Accreditatie wordt aangevraagd bij de NIV.

Dr. Annette van der Velden Drs. Esther de Waal

Martini Ziekenhuis  Medisch Centrum Leeuwarden

Locatie
De Rietschans

Meerweg 221

9752 XC Haren

050 851 0520

Accreditatie
Accreditatie wordt aangevraagd bij de NIV.

CGR
Deze uitnodiging is uitsluitend bestemd voor beroepsbeoefenaren  

(conform de richtlijnen van de CGR).


